
 

         R O M Â N I A 

       JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

      P R E Ş E D I N T E  
 

 

D I S P O Z I Ţ I A    NR. 510 

din 14 octombrie 2008 

cu privire la modificarea componenţei comisiei paritare 

 

Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Luând în studiu referatul nr. 13894 / 2008 al Direcţiei Economice, prin care se supune 

aprobării modificarea componenţei comisiei paritare constituită prin Dispoziţiei nr. 489 din 

01.10.2007; 

 În conformitate cu prevederile: 

- art. 7 din  H.G. nr. 833/2007 privind normele de organizare şi funcţionare a comisiilor 

paritare şi încheierea acordurilor colective; 

- Procesul verbal nr.2 încheiat cu ocazia şedinţei comisiei paritare din data de 30.09.2008; 

- Dispoziţia preşedintelui nr. 343 / 20.08.2008 cu privire la numirea doamnei Feneşan 

Laura-Monica în calitate de membru supleant al comisiei paritare din cadrul Consiliului 

Judeţean Cluj;  

- art. 104 alin (1) lit. f) din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, 

republicată, cu modificările şi completările ulterioare.  

 În temeiul drepturilor conferite de art. 106 din Legea nr.215/2001 privind administraţia 

publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare 

 

         DISPUNE : 

 

Art.1. Se modifică componenţa comisiei paritare din cadrul Consiliului Judeţean Cluj  

după cum urmează: 

Preşedinte:           Duţu Lucica - şef serviciu, Serviciul Administraţie Publică 

Membru titular:    Creţu Alexandru - director executive, Direcţia Tehnică 

Membru titular:    Gazsi Rodica - şef serviciu, Serviciul Resurse Umane 

Membru titular:    Raţiu Mariana - consilier juridic, Serviciul Juridic Contencios 

Membru supleant: Suciu Emil - consilier, Serviciul Autorizări şi Diciplină în Construcţii 

Membru supleant: Feneşan Laura-Monica - referent, Serviciul Administraţie Publică 

Secretar titular:      Tofeni Alina - consilier juridic, Serviciul Juridic Contencios 

Secretar supleant:   Iuşan Ioan - consilier juridic, Serviciul Administraţie Publică 

 

Art. 2. Prezenta dispoziţie are caracter individual.  

  

Art. 3. Cu ducerea la îndeplinire şi punerea în aplicare se încredinţează Direcţia 

Economică. 

 



Art. 4. Prezenta dispoziţie se comunică Direcţiei Economice şi Instituţiei Prefectului 

Judeţului Cluj. 

 

 

           P R E Ş E D I N T E ,                  A V I Z A T : 

       SECRETAR AL JUDEŢULUI, 

                   Alin Tişe                                                       

Măriuca  Pop                                                

  

 
 


